
Planilla Resumen

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF

NIT 900664206 4 GRUPO EMPRESARIAL SHALOM GES SAS B - MENOS DE 200 COTIZANTES PRINCIPAL Cll 4a 34-44 BOGOTA-BOGOTA D.E. 5555555 Si

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
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Dias IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codig
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Días IBC Tarifa Aporte Días IBC Aporte Exonerado 
SENA e ICBF

Total Aportes

SUCURSAL: PRINCIPAL (176 Afiliados) $296,520,56
5

$48,580,100 $302,065,09
8

$18,389,400 $304,978,81
6

$12,208,000 $302,065,09
8

$3,157,100 $70,597,659 $3,530,100 $85,864,700

Centro de Trabajo: 0522 (46 Afiliados) $167,694,43
0

$27,960,000 $172,947,14
5

$13,219,700 $173,083,14
4

$6,926,500 $172,947,14
5

$852,400 $70,597,659 $3,530,100 $52,488,700

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (46 Afiliados) $167,694,43
0

$27,960,000 $172,947,14
5

$13,219,700 $173,083,14
4

$6,926,500 $172,947,14
5

$852,400 $70,597,659 $3,530,100 $52,488,700

1 CC 1024525030 ARISTIZABAL 
SANDOVAL 
JEFERZON 
ALEXANDER

X                 23030
1

5 $416,667 $66,700 EPS00
5

5 $416,667 $16,700 CCF21 5 $416,667 $16,700 14-4 5 $416,667 0.522% $2,200 5 $0 $0 Si $102,300

2 CC 1218713777 AVILA ACUÑA 
DANIEL ANDRES

                 23030
1

30 $6,000,000 $960,000 EPS00
5

30 $6,000,000 $240,000 CCF21 30 $6,000,000 $240,000 14-4 30 $6,000,000 0.522% $31,400 30 $0 $0 Si $1,471,400

3 CC 52034910 AVILA MARTINEZ 
ESPERANZA

      X           23020
1

30 $1,750,905 $280,200 EPS00
5

30 $1,750,905 $70,100 CCF21 30 $1,750,905 $70,100 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 30 $0 $0 Si $429,600

4 CC 1126964541 AVILA ACUÑA 
MATTHEW 
ALEJANDRO

      X           25-14 30 $1,750,905 $280,200 EPS00
5

30 $1,750,905 $70,100 CCF21 30 $1,750,905 $70,100 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 30 $0 $0 Si $429,600

5 CC 7308655 AVILA MARTINEZ 
ORLANDO

      X           25-14 30 $43,772,625 $7,879,200 EPS00
5

30 $43,772,625 $5,471,600 CCF21 30 $43,772,625 $1,751,000 14-4 30 $43,772,625 0.522% $228,500 30 $43,772,625 $2,188,700 No $17,519,000

6 CC 1000378932 BELTRAN 
MORALES KAREN 
DANIELA

      X  X         25-14 30 $3,733,411 $597,400 EPS00
8

30 $3,733,411 $149,400 CCF21 30 $3,733,411 $149,400 14-4 30 $3,733,411 0.522% $19,500 30 $0 $0 Si $915,700

7 CC 80200995 BERNATE PARRA 
ANDRES 
GUILLERMO

 X       X        X 23020
1

5 $500,948 $80,200 EPS00
5

5 $500,948 $20,100 CCF21 5 $2,906,365 $116,300 14-4 5 $500,948 0.522% $2,700 5 $0 $0 Si $219,300

8 CC 54257818 CABRERA MENA 
MARTA

      X           0 $0 $0 MIN00
1

30 $1,750,905 $70,100 CCF21 30 $1,750,905 $70,100 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 30 $0 $0 Si $149,400

9 CC 53130731 CALDERON 
HERRERA MARYURI

        X         25-14 29 $2,798,974 $447,900 EPS01
7

29 $2,798,974 $112,000 CCF21 29 $2,798,974 $112,000 14-4 29 $2,798,974 0.522% $14,700 29 $0 $0 Si $686,600

10 CC 53130731 CALDERON 
HERRERA MARYURI

            L     25-14 1 $83,334 $13,400 EPS01
7

1 $83,334 $3,400 CCF21 1 $83,334 $3,400 14-4 1 $83,334 0.000% $0 1 $0 $0 Si $20,200

11 CC 1018509324 CAMARGO CAÑOLA 
MIGUEL ANGEL

 X     X          X 23020
1

18 $1,050,543 $168,100 EPS03
7

18 $1,050,543 $42,100 CCF21 18 $1,196,452 $47,900 14-4 18 $1,050,543 0.522% $5,500 18 $0 $0 Si $263,600

12 CC 1018509324 CAMARGO CAÑOLA 
MIGUEL ANGEL

            L     23020
1

1 $58,364 $9,400 EPS03
7

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

13 CC 1030591666 CAMARGO CAÑOLA 
YURLEY AMAYDA

                 25-14 30 $3,285,000 $525,600 EPS00
5

30 $3,285,000 $131,400 CCF21 30 $3,285,000 $131,400 14-4 30 $3,285,000 0.522% $17,200 30 $0 $0 Si $805,600

14 CC 1110573260 CAPERA SANCHEZ 
YESSICA VANESSA

          X       25-14 10 $583,635 $93,400 EPS00
5

10 $583,635 $23,400 CCF21 10 $583,635 $23,400 14-4 10 $583,635 0.000% $0 10 $0 $0 Si $140,200

15 CC 1110573260 CAPERA SANCHEZ 
YESSICA VANESSA

      X           25-14 20 $1,167,270 $186,800 EPS00
5

20 $1,167,270 $46,700 CCF21 20 $1,167,270 $46,700 14-4 20 $1,167,270 0.522% $6,100 20 $0 $0 Si $286,300

16 CC 1023904431 CASASBUENAS 
GONZALEZ HEIDI 
YOJANA

                 23100
1

29 $2,416,667 $386,700 EPS00
5

29 $2,416,667 $96,700 CCF21 29 $2,416,667 $96,700 14-4 29 $2,416,667 0.522% $12,700 29 $0 $0 Si $592,800

17 CC 1023904431 CASASBUENAS 
GONZALEZ HEIDI 
YOJANA

            L     23100
1

1 $83,334 $13,400 EPS00
5

1 $83,334 $3,400 CCF21 1 $83,334 $3,400 14-4 1 $83,334 0.000% $0 1 $0 $0 Si $20,200

18 CC 1005848661 CASTELLANOS 
PALENCIA ANGY 
MICHELLE

 X     X          X 23020
1

14 $817,089 $130,800 EPS00
5

14 $817,089 $32,700 CCF21 14 $1,133,225 $45,400 14-4 14 $817,089 0.522% $4,300 14 $0 $0 Si $213,200

19 CC 55222052 CASTELLANOS 
RUIZ JULIET 
PAOLA

                 23030
1

29 $6,766,667 $1,082,700 EPS00
5

29 $6,766,667 $270,700 CCF21 29 $6,766,667 $270,700 14-4 29 $6,766,667 0.522% $35,400 29 $0 $0 Si $1,659,500

20 CC 55222052 CASTELLANOS 
RUIZ JULIET 
PAOLA

            L     23030
1

1 $233,334 $37,400 EPS00
5

1 $233,334 $9,400 CCF21 1 $233,334 $9,400 14-4 1 $233,334 0.000% $0 1 $0 $0 Si $56,200

21 CC 1022930438 COLMENARES 
SARMIENTO LADY 
VIVIAN

      X           23100
1

29 $1,692,542 $270,900 EPS00
5

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,692,542 $67,800 14-4 29 $1,692,542 0.522% $8,900 29 $0 $0 Si $415,400

22 CC 1022930438 COLMENARES 
SARMIENTO LADY 
VIVIAN

            L     23100
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
5

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

2026-01 2026-02 32847220 9499104589 E 2026/02/03 2026/02/03 BANCO DAVIVIENDA 0 $85,864,700
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23 CC 1073694988 CONDE SANCHEZ 
XIMENA

                 25-14 29 $2,561,667 $409,900 EPS00
5

29 $2,561,667 $102,500 CCF21 29 $2,561,667 $102,500 14-4 29 $2,561,667 0.522% $13,400 29 $0 $0 Si $628,300

24 CC 1073694988 CONDE SANCHEZ 
XIMENA

            L     25-14 1 $88,334 $14,200 EPS00
5

1 $88,334 $3,600 CCF21 1 $88,334 $3,600 14-4 1 $88,334 0.000% $0 1 $0 $0 Si $21,400

25 CC 1014264243 ESPITIA SANTAFE 
BAIRON RAFAEL

      X           0 $0 $0 EPS01
7

30 $1,750,905 $218,900 0 $0 $0 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 0 $0 $0 No $228,100

26 CC 1143126852 FONTALVO 
JIMENEZ HAMPHRY 
CRISTOFER

            X     23030
1

7 $933,333 $149,400 EPS00
8

7 $933,333 $37,400 CCF21 7 $933,333 $37,400 14-4 7 $933,333 0.000% $0 7 $0 $0 Si $224,200

27 CC 1143126852 FONTALVO 
JIMENEZ HAMPHRY 
CRISTOFER

      X           23030
1

23 $3,066,667 $490,700 EPS00
8

23 $3,066,667 $122,700 CCF21 23 $3,066,667 $122,700 14-4 23 $3,066,667 0.522% $16,100 23 $0 $0 Si $752,200

28 CC 14322684 GALEON PALOMO 
JULIO CESAR

        X         23020
1

12 $868,945 $139,100 EPS00
8

12 $868,945 $34,800 CCF21 12 $868,945 $34,800 14-4 12 $868,945 0.522% $4,600 12 $0 $0 Si $213,300

29 CC 14322684 GALEON PALOMO 
JULIO CESAR

            X     23020
1

11 $811,599 $129,900 EPS00
8

11 $811,599 $32,500 CCF21 11 $811,599 $32,500 14-4 11 $811,599 0.000% $0 11 $0 $0 Si $194,900

30 CC 14322684 GALEON PALOMO 
JULIO CESAR

            L     23020
1

7 $494,667 $79,200 EPS00
8

7 $494,667 $19,800 CCF21 7 $494,667 $19,800 14-4 7 $494,667 0.000% $0 7 $0 $0 Si $118,800

31 CC 1022412880 GONZALEZ 
LOZANO ANGIE 
KATHERINE

          X       23030
1

30 $1,800,000 $288,000 EPS00
5

30 $1,800,000 $72,000 CCF21 30 $1,800,000 $72,000 14-4 30 $1,800,000 0.000% $0 30 $0 $0 Si $432,000

32 CC 1000726038 GONZALEZ 
AGUILERA 
GERALDINE

        X         23030
1

29 $2,260,129 $361,700 EPS00
8

29 $2,260,129 $90,500 CCF21 29 $2,260,129 $90,500 14-4 29 $2,260,129 0.522% $11,800 29 $0 $0 Si $554,500

33 CC 1000726038 GONZALEZ 
AGUILERA 
GERALDINE

            L     23030
1

1 $70,667 $11,400 EPS00
8

1 $70,667 $2,900 CCF21 1 $70,667 $2,900 14-4 1 $70,667 0.000% $0 1 $0 $0 Si $17,200

34 CC 45517968 GONZALEZ CONEO 
MARIA EUGENIA

                 25-14 29 $2,900,000 $464,000 EPS00
2

29 $2,900,000 $116,000 CCF21 29 $2,900,000 $116,000 14-4 29 $2,900,000 0.522% $15,200 29 $0 $0 Si $711,200

35 CC 45517968 GONZALEZ CONEO 
MARIA EUGENIA

            L     25-14 1 $100,000 $16,000 EPS00
2

1 $100,000 $4,000 CCF21 1 $100,000 $4,000 14-4 1 $100,000 0.000% $0 1 $0 $0 Si $24,000

36 CC 1023926472 GONZALEZ LESMES 
SANDRA PATRICIA

        X         23030
1

24 $1,820,828 $291,400 EPS00
8

24 $1,820,828 $72,900 CCF21 24 $1,820,828 $72,900 14-4 24 $1,820,828 0.522% $9,600 24 $0 $0 Si $446,800

37 CC 1023926472 GONZALEZ LESMES 
SANDRA PATRICIA

            X     23030
1

6 $425,063 $68,100 EPS00
8

6 $425,063 $17,100 CCF21 6 $425,063 $17,100 14-4 6 $425,063 0.000% $0 6 $0 $0 Si $102,300

38 CC 1032479206 GUZMAN AVILA 
DAYANA 
KATHERINE

                 23030
1

25 $1,766,667 $282,700 EPS00
5

25 $1,766,667 $70,700 CCF21 25 $1,766,667 $70,700 14-4 25 $1,766,667 0.522% $9,300 25 $0 $0 Si $433,400

39 CC 1032479206 GUZMAN AVILA 
DAYANA 
KATHERINE

            X     23030
1

5 $355,980 $57,000 EPS00
5

5 $355,980 $14,300 CCF21 5 $355,980 $14,300 14-4 5 $355,980 0.000% $0 5 $0 $0 Si $85,600

40 CC 52508213 LANCHEROS CASAS 
MARLEN

      X           23030
1

29 $1,692,542 $270,900 EPS00
8

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,692,542 $67,800 14-4 29 $1,692,542 0.522% $8,900 29 $0 $0 Si $415,400

41 CC 52508213 LANCHEROS CASAS 
MARLEN

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
8

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

42 CC 1234643342 LEON BARRETO 
ANYI TATIANA

 X               X 23030
1

5 $350,000 $56,000 EPS04
1

5 $350,000 $14,000 CCF21 5 $408,333 $16,400 14-4 5 $350,000 0.522% $1,900 5 $0 $0 Si $88,300

43 CC 1015406877 MARTINEZ LAURA 
DANIELA

                 23020
1

30 $25,000,000 $4,250,000 EPS00
5

30 $25,000,000 $3,125,000 CCF21 30 $25,000,000 $1,000,000 14-4 30 $25,000,000 0.522% $130,500 30 $25,000,000 $1,250,000 No $9,755,500

44 CC 1000384228 MONTAÑO 
VERGARA BRAYAN 
CAMILO

      X  X         23020
1

30 $3,736,535 $597,900 EPS00
8

30 $3,736,535 $149,500 CCF21 30 $3,736,535 $149,500 14-4 30 $3,736,535 0.522% $19,600 30 $0 $0 Si $916,500

45 CC 1001050360 MORENO DIAZ 
YADIRA 
ALEJANDRA

                 23030
1

29 $2,049,334 $327,900 EPS00
5

29 $2,049,334 $82,000 CCF21 29 $2,049,334 $82,000 14-4 29 $2,049,334 0.522% $10,700 29 $0 $0 Si $502,600

46 CC 1001050360 MORENO DIAZ 
YADIRA 
ALEJANDRA

            L     23030
1

1 $70,667 $11,400 EPS00
5

1 $70,667 $2,900 CCF21 1 $70,667 $2,900 14-4 1 $70,667 0.000% $0 1 $0 $0 Si $17,200

47 CC 1022949103 ORTEGA ARROYO 
VALERI

      X           0 $0 $0 EPS01
0

30 $1,750,905 $218,900 0 $0 $0 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 0 $0 $0 No $228,100

48 CC 52769764 PEÑA PEÑA 
MAYERLY

                 23020
1

29 $5,800,000 $928,000 EPS00
8

29 $5,800,000 $232,000 CCF21 29 $5,800,000 $232,000 14-4 29 $5,800,000 0.522% $30,300 29 $0 $0 Si $1,422,300

49 CC 52769764 PEÑA PEÑA 
MAYERLY

            L     23020
1

1 $200,000 $32,000 EPS00
8

1 $200,000 $8,000 CCF21 1 $200,000 $8,000 14-4 1 $200,000 0.000% $0 1 $0 $0 Si $48,000

50 CC 52955789 PINEDA CORDOBA 
OLGA YASMIN

                 23020
1

29 $2,900,000 $464,000 EPS00
2

29 $2,900,000 $116,000 CCF21 29 $2,900,000 $116,000 14-4 29 $2,900,000 0.522% $15,200 29 $0 $0 Si $711,200

51 CC 52955789 PINEDA CORDOBA 
OLGA YASMIN

            L     23020
1

1 $100,000 $16,000 EPS00
2

1 $100,000 $4,000 CCF21 1 $100,000 $4,000 14-4 1 $100,000 0.000% $0 1 $0 $0 Si $24,000

52 CC 1031137071 PRIETO CASTILLO 
JESSICA LISETH

                 23030
1

29 $1,692,542 $270,900 EPS00
2

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,450,000 $58,000 14-4 29 $1,692,542 0.522% $8,900 29 $0 $0 Si $405,600

53 CC 1031137071 PRIETO CASTILLO 
JESSICA LISETH

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
2

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

54 CC 1020740880 RIAÑO GARCIA 
GINNA JOHANNA

      X           25-14 29 $3,866,667 $618,700 MIN00
2

29 $3,866,667 $154,700 CCF21 29 $3,866,667 $154,700 14-4 29 $3,866,667 0.522% $20,200 29 $0 $0 Si $948,300

55 CC 1020740880 RIAÑO GARCIA 
GINNA JOHANNA

            L     25-14 1 $133,333 $21,400 MIN00
2

1 $133,333 $5,400 CCF21 1 $133,333 $5,400 14-4 1 $133,333 0.000% $0 1 $0 $0 Si $32,200

56 CC 65823876 RINCON VARGAS 
LADY SCHNEIDER

      X           23030
1

29 $3,480,000 $556,800 EPS00
2

29 $3,480,000 $139,200 CCF21 29 $3,480,000 $139,200 14-4 29 $3,480,000 0.522% $18,200 29 $0 $0 Si $853,400

57 CC 65823876 RINCON VARGAS 
LADY SCHNEIDER

            L     23030
1

1 $120,000 $19,200 EPS00
2

1 $120,000 $4,800 CCF21 1 $120,000 $4,800 14-4 1 $120,000 0.000% $0 1 $0 $0 Si $28,800
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58 CC 39650458 ROA ROJAS FLOR 
ALBA

            X     25-14 22 $2,332,000 $373,200 EPS01
0

22 $2,332,000 $93,300 CCF21 22 $2,332,000 $93,300 14-4 22 $2,332,000 0.000% $0 22 $0 $0 Si $559,800

59 CC 39650458 ROA ROJAS FLOR 
ALBA

            L     25-14 1 $106,000 $17,000 EPS01
0

1 $106,000 $4,300 CCF21 1 $106,000 $4,300 14-4 1 $106,000 0.000% $0 1 $0 $0 Si $25,600

60 CC 39650458 ROA ROJAS FLOR 
ALBA

                 25-14 7 $742,000 $118,800 EPS01
0

7 $742,000 $29,700 CCF21 7 $742,000 $29,700 14-4 7 $742,000 0.522% $3,900 7 $0 $0 Si $182,100

61 CC 1055962807 RONCANCIO 
MONROY MONICA 
YOELI

                 23030
1

29 $1,692,542 $270,900 ESSC2
4

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,450,000 $58,000 14-4 29 $1,692,542 0.522% $8,900 29 $0 $0 Si $405,600

62 CC 1055962807 RONCANCIO 
MONROY MONICA 
YOELI

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 ESSC2
4

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

63 CC 80220149 SANCHEZ BELTRAN 
JORGE HUMBERTO

            X     25-14 7 $408,545 $65,400 EPS00
5

7 $408,545 $16,400 CCF21 7 $352,079 $14,100 14-4 7 $408,545 0.000% $0 7 $0 $0 Si $95,900

64 CC 80220149 SANCHEZ BELTRAN 
JORGE HUMBERTO

      X           25-14 23 $1,342,361 $214,800 EPS00
5

23 $1,342,361 $53,700 CCF21 23 $1,342,361 $53,700 14-4 23 $1,342,361 0.522% $7,100 23 $0 $0 Si $329,300

65 CC 1075306344 SEGURA TRIANA 
EDUAR ANDRES

      X  X         23030
1

30 $1,825,034 $292,100 EPS00
2

30 $1,825,034 $228,200 CCF21 30 $1,825,034 $73,100 14-4 30 $1,825,034 0.522% $9,600 30 $1,825,034 $91,400 No $694,400

66 CC 1004690782 TAIMAL CUESTA 
JIMMY ANDRES

      X           23030
1

29 $1,692,542 $270,900 EPS00
5

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,692,542 $67,800 14-4 29 $1,692,542 0.522% $8,900 29 $0 $0 Si $415,400

67 CC 1004690782 TAIMAL CUESTA 
JIMMY ANDRES

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
5

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

68 CC 1007142739 TORRES BAUTISTA 
DEICY CATERIN

      X           23030
1

28 $2,053,334 $328,600 EPS00
5

28 $2,053,334 $82,200 CCF21 28 $2,053,334 $82,200 14-4 28 $2,053,334 0.522% $10,800 28 $0 $0 Si $503,800

69 CC 1007142739 TORRES BAUTISTA 
DEICY CATERIN

            X     23030
1

2 $146,667 $23,500 EPS00
5

2 $146,667 $5,900 CCF21 2 $146,667 $5,900 14-4 2 $146,667 0.000% $0 2 $0 $0 Si $35,300

70 CC 1000036269 URREA AREVALO 
ANA MARIA

 X     X  X        X 25-14 5 $378,965 $60,700 EPS01
7

5 $378,965 $15,200 CCF21 5 $1,636,212 $65,500 14-4 5 $378,965 0.522% $2,000 5 $0 $0 Si $143,400

71 CC 1111333340 VARGAS PAREDES 
KAREN YULIETH

                 23030
1

30 $1,750,905 $280,200 EPS00
2

30 $1,750,905 $70,100 CCF21 30 $1,500,000 $60,000 14-4 30 $1,750,905 0.522% $9,200 30 $0 $0 Si $419,500

72 CC 1074960437 ZAMUDIO REYES 
ANA IDALY

 X               X 25-14 5 $333,334 $53,400 EPSC3
4

5 $333,334 $13,400 CCF21 5 $580,556 $23,300 14-4 5 $333,334 0.522% $1,800 5 $0 $0 Si $91,900

73 CC 1031132513 ZEA OTALORA 
DIANA CAROLINA

                 23030
1

29 $2,049,334 $327,900 EPS00
2

29 $2,049,334 $82,000 CCF21 29 $2,049,334 $82,000 14-4 29 $2,049,334 0.522% $10,700 29 $0 $0 Si $502,600

74 CC 1031132513 ZEA OTALORA 
DIANA CAROLINA

            L     23030
1

1 $70,667 $11,400 EPS00
2

1 $70,667 $2,900 CCF21 1 $70,667 $2,900 14-4 1 $70,667 0.000% $0 1 $0 $0 Si $17,200

Centro de Trabajo: 1044 (36 Afiliados) $73,256,132 $11,723,900 $73,256,132 $2,929,200 $74,600,660 $2,983,600 $73,256,132 $630,400 $0 $0 $18,267,100

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (36 Afiliados) $73,256,132 $11,723,900 $73,256,132 $2,929,200 $74,600,660 $2,983,600 $73,256,132 $630,400 $0 $0 $18,267,100

75 CC 1023024864 ACOSTA LINARES 
LEIDY CAROLINA

            X     23020
1

12 $704,615 $112,800 EPS01
7

12 $704,615 $28,200 CCF21 12 $704,615 $28,200 14-4 12 $704,615 0.000% $0 12 $0 $0 Si $169,200

76 CC 1023024864 ACOSTA LINARES 
LEIDY CAROLINA

      X           23020
1

18 $1,050,543 $168,100 EPS01
7

18 $1,050,543 $42,100 CCF21 18 $1,050,543 $42,100 14-4 18 $1,050,543 1.044% $11,000 18 $0 $0 Si $263,300

77 CC 52374150 AGUILAR CASTRO 
SANDRA MARISELA

            X     23020
1

8 $525,818 $84,200 EPS00
2

8 $525,818 $21,100 CCF21 8 $525,818 $21,100 14-4 8 $525,818 0.000% $0 8 $0 $0 Si $126,400

78 CC 52374150 AGUILAR CASTRO 
SANDRA MARISELA

      X  X         23020
1

22 $1,443,829 $231,100 EPS00
2

22 $1,443,829 $57,800 CCF21 22 $1,443,829 $57,800 14-4 22 $1,443,829 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $361,800

79 CC 1019115606 APONTE BERNAL 
YEISON

        X         23030
1

30 $2,494,284 $399,100 EPS00
2

30 $2,494,284 $99,800 CCF21 30 $2,494,284 $99,800 14-4 30 $2,494,284 1.044% $26,100 30 $0 $0 Si $624,800

80 CC 23377049 BUITRAGO 
VILLAMIL SANDRA 
PATRICIA

            X     25-14 8 $519,153 $83,100 EPS00
8

8 $519,153 $20,800 CCF21 8 $519,153 $20,800 14-4 8 $519,153 0.000% $0 8 $0 $0 Si $124,700

81 CC 23377049 BUITRAGO 
VILLAMIL SANDRA 
PATRICIA

      X  X         25-14 22 $1,443,161 $231,000 EPS00
8

22 $1,443,161 $57,800 CCF21 22 $1,443,161 $57,800 14-4 22 $1,443,161 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $361,700

82 CC 52903616 CARRERO BUSTOS 
MARIA BEATRIZ

      X           23100
1

30 $3,600,000 $576,000 EPS01
0

30 $3,600,000 $144,000 CCF21 30 $3,600,000 $144,000 14-4 30 $3,600,000 1.044% $37,600 30 $0 $0 Si $901,600

83 CC 79868283 CARRION SALDAÑA 
JOSE ANDRES

X                 25-14 17 $2,040,000 $326,400 EPS01
7

17 $2,040,000 $81,600 CCF21 17 $2,040,000 $81,600 14-4 17 $2,040,000 1.044% $21,300 17 $0 $0 Si $510,900

84 PT 4983089 CASTEJON DE 
GALINDEZ 
MERCEDES 
MARILIN

      X           23020
1

30 $1,750,905 $280,200 EPS00
5

30 $1,750,905 $70,100 CCF21 30 $1,750,905 $70,100 14-4 30 $1,750,905 1.044% $18,300 30 $0 $0 Si $438,700

85 CC 79367531 DUQUE CRUZ JOSE 
ALEJANDRO

            X     25-14 8 $519,014 $83,100 EPS00
8

8 $519,014 $20,800 CCF21 8 $519,014 $20,800 14-4 8 $519,014 0.000% $0 8 $0 $0 Si $124,700

86 CC 79367531 DUQUE CRUZ JOSE 
ALEJANDRO

      X  X         25-14 22 $2,249,187 $359,900 EPS00
8

22 $2,249,187 $90,000 CCF21 22 $2,249,187 $90,000 14-4 22 $2,249,187 1.044% $23,500 22 $0 $0 Si $563,400

87 CC 1051448810 ESCOBAR 
PATERNINA ANGIE 
PAOLA

        X         23100
1

27 $1,712,821 $274,100 EPS00
5

27 $1,712,821 $68,600 CCF21 27 $1,712,821 $68,600 14-4 27 $1,712,821 1.044% $17,900 27 $0 $0 Si $429,200

88 CC 1051448810 ESCOBAR 
PATERNINA ANGIE 
PAOLA

            L     23100
1

2 $120,134 $19,300 EPS00
5

2 $120,134 $4,900 CCF21 2 $120,134 $4,900 14-4 2 $120,134 0.000% $0 2 $0 $0 Si $29,100

89 CC 1051448810 ESCOBAR 
PATERNINA ANGIE 
PAOLA

            X     23100
1

1 $60,765 $9,800 EPS00
5

1 $60,765 $2,500 CCF21 1 $60,765 $2,500 14-4 1 $60,765 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,800

90 CC 1012412066 FLECHAS MARTA 
CAMILO ANDRES

            L     23030
1

6 $500,000 $80,000 EPS01
7

6 $500,000 $20,000 CCF21 6 $500,000 $20,000 14-4 6 $500,000 0.000% $0 6 $0 $0 Si $120,000

91 CC 1012412066 FLECHAS MARTA 
CAMILO ANDRES

            X     23030
1

2 $191,085 $30,600 EPS01
7

2 $191,085 $7,700 CCF21 2 $191,085 $7,700 14-4 2 $191,085 0.000% $0 2 $0 $0 Si $46,000
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92 CC 1012412066 FLECHAS MARTA 
CAMILO ANDRES

        X         23030
1

22 $2,052,607 $328,500 EPS01
7

22 $2,052,607 $82,200 CCF21 22 $2,052,607 $82,200 14-4 22 $2,052,607 1.044% $21,500 22 $0 $0 Si $514,400

93 CC 52048871 FORERO RAMOS 
MELBA JANNETH

            X     23030
1

7 $1,075,759 $172,200 EPS00
8

7 $1,075,759 $43,100 CCF21 7 $1,075,759 $43,100 14-4 7 $1,075,759 0.000% $0 7 $0 $0 Si $258,400

94 CC 52048871 FORERO RAMOS 
MELBA JANNETH

                X 23030
1

23 $3,526,667 $564,300 EPS00
8

23 $3,526,667 $141,100 CCF21 23 $4,141,387 $165,700 14-4 23 $3,526,667 1.044% $36,900 23 $0 $0 Si $908,000

95 CC 1012347061 GOEZ LORA JUAN 
PABLO

            L     23020
1

2 $116,727 $18,700 EPS00
8

2 $116,727 $4,700 CCF21 2 $94,900 $3,800 14-4 2 $116,727 0.000% $0 2 $0 $0 Si $27,200

96 CC 1012347061 GOEZ LORA JUAN 
PABLO

 X     X          X 23020
1

7 $408,545 $65,400 EPS00
8

7 $408,545 $16,400 CCF21 7 $587,843 $23,600 14-4 7 $408,545 1.044% $4,300 7 $0 $0 Si $109,700

97 CC 79847487 GONZALEZ 
VILLEGAS JOSE 
HEDILBER

      X  X        X 23020
1

18 $1,370,338 $219,300 EPS00
2

18 $1,370,338 $54,900 CCF21 18 $1,907,375 $76,300 14-4 18 $1,370,338 1.044% $14,400 18 $0 $0 Si $364,900

98 CC 79847487 GONZALEZ 
VILLEGAS JOSE 
HEDILBER

            X     23020
1

11 $656,378 $105,100 EPS00
2

11 $656,378 $26,300 CCF21 11 $656,378 $26,300 14-4 11 $656,378 0.000% $0 11 $0 $0 Si $157,700

99 CC 79847487 GONZALEZ 
VILLEGAS JOSE 
HEDILBER

            L     23020
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
2

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

100 CC 1121905756 GUTIERREZ 
MACHADO LUIS 
MIGUEL

      X  X         23030
1

29 $1,860,221 $297,700 EPS00
2

29 $1,860,221 $74,500 CCF21 29 $1,860,221 $74,500 14-4 29 $1,860,221 1.044% $19,500 29 $0 $0 Si $466,200

101 CC 1121905756 GUTIERREZ 
MACHADO LUIS 
MIGUEL

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
2

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $47,450 $1,900 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $13,700

102 CC 1015412282 MALES BUITRON 
FRANCY ROSA

      X  X         23030
1

29 $1,891,859 $302,700 EPS04
1

29 $1,891,859 $75,700 CCF21 29 $1,891,859 $75,700 14-4 29 $1,891,859 1.044% $19,800 29 $0 $0 Si $473,900

103 CC 1015412282 MALES BUITRON 
FRANCY ROSA

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS04
1

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

104 CC 79912094 MAYORGA MEYER 
JOHAN JOSE

        X         23020
1

27 $2,692,966 $430,900 EPS00
2

27 $2,692,966 $107,800 CCF21 27 $2,692,966 $107,800 14-4 27 $2,692,966 1.044% $28,200 27 $0 $0 Si $674,700

105 CC 79912094 MAYORGA MEYER 
JOHAN JOSE

            L     23020
1

3 $250,000 $40,000 EPS00
2

3 $250,000 $10,000 CCF21 3 $250,000 $10,000 14-4 3 $250,000 0.000% $0 3 $0 $0 Si $60,000

106 CC 1023951078 MOSQUERA MARTA 
LEIDY TATIANA

            X     23030
1

12 $700,362 $112,100 EPS00
5

12 $700,362 $28,100 CCF21 12 $569,634 $22,800 14-4 12 $700,362 0.000% $0 12 $0 $0 Si $163,000

107 CC 1023951078 MOSQUERA MARTA 
LEIDY TATIANA

      X           23030
1

18 $1,050,543 $168,100 EPS00
5

18 $1,050,543 $42,100 CCF21 18 $1,050,543 $42,100 14-4 18 $1,050,543 1.044% $11,000 18 $0 $0 Si $263,300

108 CC 79986238 MUÑOZ GOMEZ 
JIMMY ALEXANDER

          X       23030
1

7 $408,545 $65,400 EPS00
8

7 $408,545 $16,400 CCF21 7 $408,545 $16,400 14-4 7 $408,545 0.000% $0 7 $0 $0 Si $98,200

109 CC 79986238 MUÑOZ GOMEZ 
JIMMY ALEXANDER

      X  X         23030
1

23 $1,368,241 $219,000 EPS00
8

23 $1,368,241 $54,800 CCF21 23 $1,368,241 $54,800 14-4 23 $1,368,241 1.044% $14,300 23 $0 $0 Si $342,900

110 CC 79645144 MURILLO 
GONZALEZ MARIO 
ALBERTO

            X     25-14 12 $707,619 $113,300 EPS01
7

12 $707,619 $28,400 CCF21 12 $707,619 $28,400 14-4 12 $707,619 0.000% $0 12 $0 $0 Si $170,100

111 CC 79645144 MURILLO 
GONZALEZ MARIO 
ALBERTO

      X           25-14 18 $1,050,543 $168,100 EPS01
7

18 $1,050,543 $42,100 CCF21 18 $1,050,543 $42,100 14-4 18 $1,050,543 1.044% $11,000 18 $0 $0 Si $263,300

112 CC 1066753938 NATERA ISMAEL 
JESUS DAVID

 X     X          X 23020
1

5 $291,818 $46,700 EPS00
2

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $398,920 $16,000 14-4 5 $291,818 1.044% $3,100 5 $0 $0 Si $77,500

113 CC 1023032802 NOVOA BAQUERO 
LUIS ANDERSON

      X  X         23030
1

30 $1,976,040 $316,200 EPS00
2

30 $1,976,040 $79,100 CCF21 30 $1,976,040 $79,100 14-4 30 $1,976,040 1.044% $20,700 30 $0 $0 Si $495,100

114 CC 1193085751 OTALORA PEÑA 
SERGEI DAVID

          X  X     23020
1

30 $1,751,048 $280,200 EPS00
8

30 $1,751,048 $70,100 CCF21 30 $1,751,048 $70,100 14-4 30 $1,751,048 0.000% $0 30 $0 $0 Si $420,400

115 PT 1279884 PERDOMO FARFAN 
CHRISTIAN 
LAUREL

            L     23030
1

2 $116,727 $18,700 EPS03
7

2 $116,727 $4,700 CCF21 2 $116,727 $4,700 14-4 2 $116,727 0.000% $0 2 $0 $0 Si $28,100

116 PT 1279884 PERDOMO FARFAN 
CHRISTIAN 
LAUREL

            X     23030
1

6 $395,999 $63,400 EPS03
7

6 $395,999 $15,900 CCF21 6 $395,999 $15,900 14-4 6 $395,999 0.000% $0 6 $0 $0 Si $95,200

117 PT 1279884 PERDOMO FARFAN 
CHRISTIAN 
LAUREL

      X  X         23030
1

22 $1,501,019 $240,200 EPS03
7

22 $1,501,019 $60,100 CCF21 22 $1,501,019 $60,100 14-4 22 $1,501,019 1.044% $15,700 22 $0 $0 Si $376,100

118 PT 6078711 PEREIRA CABELLO 
DANINSON 
ALEJANDRO

            L     23030
1

2 $116,727 $18,700 EPS00
2

2 $116,727 $4,700 CCF21 2 $116,727 $4,700 14-4 2 $116,727 0.000% $0 2 $0 $0 Si $28,100

119 PT 6078711 PEREIRA CABELLO 
DANINSON 
ALEJANDRO

            X     23030
1

6 $387,110 $62,000 EPS00
2

6 $387,110 $15,500 CCF21 6 $387,110 $15,500 14-4 6 $387,110 0.000% $0 6 $0 $0 Si $93,000

120 PT 6078711 PEREIRA CABELLO 
DANINSON 
ALEJANDRO

      X  X         23030
1

22 $1,440,358 $230,500 EPS00
2

22 $1,440,358 $57,700 CCF21 22 $1,440,358 $57,700 14-4 22 $1,440,358 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $361,000

121 CC 1095268008 PEREZ RODRIGUEZ 
LUIS ANGEL

      X  X         23020
1

30 $2,027,269 $324,400 EPS03
7

30 $2,027,269 $81,100 CCF21 30 $2,027,269 $81,100 14-4 30 $2,027,269 1.044% $21,200 30 $0 $0 Si $507,800

122 CC 1019115910 PLAZA 
CONTRERAS 
ALEXANDER

        X         23030
1

30 $2,163,681 $346,200 EPS01
7

30 $2,163,681 $86,600 CCF21 30 $2,163,681 $86,600 14-4 30 $2,163,681 1.044% $22,600 30 $0 $0 Si $542,000

123 CC 79483722 REYES SILVA 
MAURICIO

      X  X         25-14 27 $1,602,558 $256,500 EPS00
5

27 $1,602,558 $64,200 CCF21 27 $1,602,558 $64,200 14-4 27 $1,602,558 1.044% $16,800 27 $0 $0 Si $401,700

124 CC 79483722 REYES SILVA 
MAURICIO

          L       25-14 1 $58,364 $9,400 EPS00
5

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200
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125 CC 79483722 REYES SILVA 
MAURICIO

         X        25-14 2 $116,727 $18,700 EPS00
5

2 $116,727 $0 CCF21 2 $94,900 $0 14-4 2 $116,727 0.000% $0 2 $0 $0 Si $18,700

126 CC 1012340859 ROA ROPERO 
JOHN ALEXANDER

      X  X         23020
1

30 $1,903,329 $304,600 EPS01
7

30 $1,903,329 $76,200 CCF21 30 $1,903,329 $76,200 14-4 30 $1,903,329 1.044% $19,900 30 $0 $0 Si $476,900

127 CC 80441266 RODRIGUEZ 
CALDERON CESAR 
ARMANDO

      X           23100
1

29 $3,866,667 $618,700 MIN00
2

29 $3,866,667 $154,700 CCF21 29 $3,866,667 $154,700 14-4 29 $3,866,667 1.044% $40,400 29 $0 $0 Si $968,500

128 CC 80441266 RODRIGUEZ 
CALDERON CESAR 
ARMANDO

            L     23100
1

1 $133,333 $21,400 MIN00
2

1 $133,333 $5,400 CCF21 1 $133,333 $5,400 14-4 1 $133,333 0.000% $0 1 $0 $0 Si $32,200

129 CC 4068216 RODRIGUEZ 
MARTINEZ JHON 
FREDY

      X  X         23030
1

23 $1,807,901 $289,300 EPS03
7

23 $1,807,901 $72,400 CCF21 23 $1,807,901 $72,400 14-4 23 $1,807,901 1.044% $18,900 23 $0 $0 Si $453,000

130 CC 4068216 RODRIGUEZ 
MARTINEZ JHON 
FREDY

            X     23030
1

7 $418,935 $67,100 EPS03
7

7 $418,935 $16,800 CCF21 7 $418,935 $16,800 14-4 7 $418,935 0.000% $0 7 $0 $0 Si $100,700

131 CC 1000519555 RODRIGUEZ 
JIMENEZ LESLY 
TATIANA

            X     23030
1

12 $704,576 $112,800 EPSC3
4

12 $704,576 $28,200 CCF21 12 $704,576 $28,200 14-4 12 $704,576 0.000% $0 12 $0 $0 Si $169,200

132 CC 1000519555 RODRIGUEZ 
JIMENEZ LESLY 
TATIANA

      X           23030
1

18 $1,050,543 $168,100 EPSC3
4

18 $1,050,543 $42,100 CCF21 18 $1,050,543 $42,100 14-4 18 $1,050,543 1.044% $11,000 18 $0 $0 Si $263,300

133 CC 1233505438 ROZO GUTIERREZ 
LIBY ZULEYNA

            X     23030
1

8 $526,714 $84,300 EPS04
1

8 $526,714 $21,100 CCF21 8 $526,714 $21,100 14-4 8 $526,714 0.000% $0 8 $0 $0 Si $126,500

134 CC 1233505438 ROZO GUTIERREZ 
LIBY ZULEYNA

      X  X         23030
1

22 $1,445,182 $231,300 EPS04
1

22 $1,445,182 $57,900 CCF21 22 $1,445,182 $57,900 14-4 22 $1,445,182 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $362,200

135 CC 52113116 RUBIO MAHECHA 
AIDE

            X     25-14 8 $524,598 $84,000 EPS01
7

8 $524,598 $21,000 CCF21 8 $524,598 $21,000 14-4 8 $524,598 0.000% $0 8 $0 $0 Si $126,000

136 CC 52113116 RUBIO MAHECHA 
AIDE

      X  X         25-14 22 $1,442,725 $230,900 EPS01
7

22 $1,442,725 $57,800 CCF21 22 $1,442,725 $57,800 14-4 22 $1,442,725 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $361,600

137 CC 1015394845 SANABRIA 
SANCHEZ JOHN 
ALEJANDRO

X                 23090
1

4 $233,454 $37,400 EPS00
8

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 1.044% $2,500 4 $0 $0 Si $58,700

138 CC 52012809 SOLORZANO 
SANABRIA MARIA 
ISABEL

 X       X        X 25-14 7 $995,568 $159,300 EPS00
2

7 $995,568 $39,900 CCF21 7 $1,087,235 $43,500 14-4 7 $995,568 1.044% $10,400 7 $0 $0 Si $253,100

139 CC 52993653 SUAREZ SANCHEZ 
FANY EMELINA

            X     25-14 8 $526,132 $84,200 EPS01
7

8 $526,132 $21,100 CCF21 8 $526,132 $21,100 14-4 8 $526,132 0.000% $0 8 $0 $0 Si $126,400

140 CC 52993653 SUAREZ SANCHEZ 
FANY EMELINA

      X  X         25-14 22 $1,442,704 $230,900 EPS01
7

22 $1,442,704 $57,800 CCF21 22 $1,442,704 $57,800 14-4 22 $1,442,704 1.044% $15,100 22 $0 $0 Si $361,600

Centro de Trabajo: 2436 (80 Afiliados) $29,232,966 $4,681,000 $29,524,784 $1,185,400 $28,795,239 $1,156,400 $29,524,784 $695,900 $0 $0 $7,718,700

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (80 Afiliados) $29,232,966 $4,681,000 $29,524,784 $1,185,400 $28,795,239 $1,156,400 $29,524,784 $695,900 $0 $0 $7,718,700

141 CC 1121708530 ACOSTA SANCHEZ 
LURDES

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

142 CC 42546956 AGAPITO DIAZ 
CECILIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

143 CC 1122646890 AGUADO 
HERNANDEZ JUAN 
CAMILO

X                 23030
1

8 $466,908 $74,800 EPS03
7

8 $466,908 $18,700 CCF21 8 $466,908 $18,700 14-4 8 $466,908 2.436% $11,400 8 $0 $0 Si $123,600

144 PT 1150316 ALIENDO 
MONTERO 
LISANDRO MIGUEL

            X     23030
1

14 $1,026,667 $164,300 EPS00
2

14 $1,026,667 $41,100 CCF21 14 $1,026,667 $41,100 14-4 14 $1,026,667 0.000% $0 14 $0 $0 Si $246,500

145 PT 1150316 ALIENDO 
MONTERO 
LISANDRO MIGUEL

      X           23030
1

16 $1,229,434 $196,800 EPS00
2

16 $1,229,434 $49,200 CCF21 16 $1,229,434 $49,200 14-4 16 $1,229,434 2.436% $30,000 16 $0 $0 Si $325,200

146 CC 1006793164 ALVAREZ ACOSTA 
MONICA

X                 23030
1

5 $291,818 $46,700 EPS03
7

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $145,909 $5,900 14-4 5 $291,818 2.436% $7,200 5 $0 $0 Si $71,500

147 CC 1033802753 AVENDAÑO 
CORDOBA 
RUBERTH 
ALEJANDRO

                 23030
1

30 $2,900,000 $464,000 EPS03
7

30 $2,900,000 $116,000 CCF21 30 $2,900,000 $116,000 14-4 30 $2,900,000 2.436% $70,700 30 $0 $0 Si $766,700

148 CC 1121829390 BUITRAGO 
HERRERA JUAN 
SEBASTIAN

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

149 CC 1151451946 CABARES DIAZ LUZ 
DELIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

150 CC 42548726 CALLES CABARTE 
SANDRA PATRICIA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

151 CC 42548689 CAMICO LOPEZ 
ROSITA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

152 CC 42548272 CAMICO LOPEZ 
SANDRA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

153 PT 6017694 CAMPOS LOPEZ 
YERALGEN 
ELIZABETH

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

154 CC 42546865 CANO SILVA 
EVELINA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

155 CC 1121713377 CANO SILVA 
MARCO FIDEL

X                 23030
1

8 $466,908 $74,800 EPS04
1

8 $466,908 $18,700 CCF21 8 $466,908 $18,700 14-4 8 $466,908 2.436% $11,400 8 $0 $0 Si $123,600
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156 CC 1121086071 CARIVAN PEREZ 
OLGA ISABEL

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 ESSC2
4

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

157 CC 1121711076 CASTILLO 
RODRIGUEZ JOSE 
ANDRES

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

158 CC 1121709024 CAYAGUA 
MARCHENA MARIA 
FANNY

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

159 CC 1121715536 CHEQUEMARCA 
CORDOBA 
VIRGELINA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

160 CC 1121716736 CIPRIANO MIRABAL 
ERIKA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

161 CC 1121714338 CIPRIANO MIRABAL 
VERONICA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

162 CC 1121720112 DAGAMA MEDINA 
DEYSY JOHANA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

163 CC 1121716899 DIAZ BORRERO 
JHON JAIRO

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

164 CC 1148945937 DORANTE 
CAYUPARE 
BERLINDA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS04
1

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

165 CC 1126704077 ENCINOSA CAMPOS 
JHOFREINNY 
MARYELL

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

166 CC 1121710330 FLORES CHIPIAJE 
ERMENCIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

167 CC 1121707632 GAITAN 
RODRIGUEZ 
CLAUDIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS04
1

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

168 CC 1007097466 GAITAN RAMIREZ 
ERIKA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

169 CC 1121711844 GAITAN GARCIA 
NELLY

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

170 CC 40441585 GAMBOA CASTRO 
LETICIA MILENA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

171 CC 1121706530 GARCIA TOVAR 
ALIBEL ESMIRLA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

172 CC 1121714386 GARCIA TOVAR 
YAMNIS ASNERIS

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

173 CC 1006769337 GONZALEZ 
MIRAVAL ANDRES 
LEONARDO

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

174 CC 1121706712 HERNANDEZ 
PEREZ ANA ELSA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

175 CC 69802556 HERNANDEZ 
PARRA FELIDA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

176 CC 1006768774 HERNANDEZ 
BAQUERO JUDITH

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

177 CC 42546894 HERRERA 
GUTIERREZ 
ELEOINIRIDA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

178 CC 1007164257 LASSO PASAJE 
ANDRES FELIPE

X                 23030
1

12 $1,050,000 $168,000 EPS03
7

12 $1,050,000 $42,000 CCF21 12 $1,050,000 $42,000 14-4 12 $1,050,000 2.436% $25,600 12 $0 $0 Si $277,600

179 CC 1121714494 LOPEZ SANTANA 
DIANA CAROLINA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

180 CC 1010084090 LOPEZ GARCIA 
EDILMA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

181 CC 42546097 LOPEZ YAVINAPE 
MARINA

X                 0 $0 $0 EPS03
7

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $145,909 $5,900 14-4 5 $291,818 2.436% $7,200 5 $0 $0 Si $24,800

182 CC 1121709014 MARCOS DIAZ 
YOLANDA

X                 23030
1

5 $291,818 $46,700 EPS03
7

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $145,909 $5,900 14-4 5 $291,818 2.436% $7,200 5 $0 $0 Si $71,500

183 CC 1121717086 MARTINEZ 
MARTINEZ 
ESTEFANI

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

184 CC 1121719204 MARTINEZ DE LA 
ESPRIELLA 
LUDWING 
ANDERSON

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

185 CC 1121711818 MEDINA ACOSTA 
ELVIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

186 CC 42548142 MENA GARRIDO 
JHANNET

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

187 CC 1121714469 MENDEZ PEREZ 
LIDIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

188 CC 31036555 MENDOZA RUIZ 
MARIA CAROLINA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

189 CC 42547788 MIRAVAL MEDINA 
SILVIA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900
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190 CC 86059673 MOJICA MARTINEZ 
GIOVANNY

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

191 CC 42548787 MORENO PEREZ 
JUANA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

192 CC 52846943 PARRA RODRIGUEZ 
MARIA AMPARO

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

193 CC 1121706696 PEREZ DIAZ MERY 
SUSANA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

194 CC 1121714879 PEREZ BAUTISTA 
VERONICA PAOLA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

195 CC 42547833 RAMIREZ MEDINA 
LILIA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

196 CC 1121710456 RAMIREZ MORENO 
WENDY ELISA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

197 CC 1121707934 REYES GARRIDO 
LUZ ESTHER

X                 23030
1

5 $291,818 $46,700 EPS03
7

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $145,909 $5,900 14-4 5 $291,818 2.436% $7,200 5 $0 $0 Si $71,500

198 CC 1121714580 ROA GAITAN 
DIANA CAROLINA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

199 CC 69800335 RODRIGUEZ 
GONZALEZ BETTY

X                 23030
1

5 $291,818 $46,700 EPS03
7

5 $291,818 $11,700 CCF21 5 $145,909 $5,900 14-4 5 $291,818 2.436% $7,200 5 $0 $0 Si $71,500

200 CC 1121718360 RODRIGUEZ 
GONZALEZ BLASS 
ALEXIS

X                 23030
1

8 $466,908 $74,800 EPS04
1

8 $466,908 $18,700 CCF21 8 $466,908 $18,700 14-4 8 $466,908 2.436% $11,400 8 $0 $0 Si $123,600

201 CC 1076820160 RODRIGUEZ MEJIA 
CARMENZA 
ADRIANA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

202 CC 42546935 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 
ELIZABETH

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

203 CC 1121706046 RODRIGUEZ 
GUERRERO HAIDER 
FABIAN

X                 23030
1

8 $466,908 $74,800 EPS03
7

8 $466,908 $18,700 CCF21 8 $466,908 $18,700 14-4 8 $466,908 2.436% $11,400 8 $0 $0 Si $123,600

204 CC 1136250000 RODRIGUEZ 
JARAMILLO 
JEANET SOFIA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

205 CC 1013609423 RODRIGUEZ 
SALAZAR 
JOVANNY 
ARMANDO

X                 25-14 22 $3,300,000 $528,000 EPS03
7

22 $3,300,000 $132,000 CCF21 22 $3,300,000 $132,000 14-4 22 $3,300,000 2.436% $80,400 22 $0 $0 Si $872,400

206 CC 1121715091 RODRIGUEZ LIBIA 
DAIRI

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

207 CC 69801631 RODRIGUEZ 
BOTERO MIRIAN

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

208 CC 69802202 RODRIGUEZ 
RAMIREZ OMAYRA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

209 CC 1121710946 RODRIGUEZ 
BOTERO YOLIMA

X                 23020
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

210 CC 1148945807 ROJAS CABARE 
GERSON BLADIMIR

X                 23030
1

8 $466,908 $74,800 EPS03
7

8 $466,908 $18,700 CCF21 8 $466,908 $18,700 14-4 8 $466,908 2.436% $11,400 8 $0 $0 Si $123,600

211 CC 1121706982 ROJAS DIAZ 
YANIRA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

212 CC 42548623 ROMERO 
YAVINAPE JIYOLA 
ISMAIRA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

213 CC 1121706977 SALAZAR CABARES 
ZULAY

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

214 CC 1121711075 SANCHEZ 
BORRERO URLEY

X                 23030
1

12 $700,362 $112,100 EPS03
7

12 $700,362 $28,100 CCF21 12 $700,362 $28,100 14-4 12 $700,362 2.436% $17,100 12 $0 $0 Si $185,400

215 CC 1006768211 SANDOVAL 
JOSEPH 
ALEXANDER

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

216 CC 1123860564 SARMIENTO 
CHAVEZ LEIDY 
DAYANNA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

217 CC 1121709064 SILVA CANOS 
YOLANDA

X                 23030
1

2 $116,727 $18,700 EPS03
7

2 $116,727 $4,700 CCF21 2 $116,727 $4,700 14-4 2 $116,727 2.436% $2,900 2 $0 $0 Si $31,000

218 PT 5139859 TOVAR RUBIN 
YORBIN EFRAIN

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

219 CC 1121721035 VARGAS 
RODRIGUEZ DELIA 
JACKELINE

X                 23020
1

12 $700,362 $112,100 EPS03
7

12 $700,362 $28,100 CCF21 12 $700,362 $28,100 14-4 12 $700,362 2.436% $17,100 12 $0 $0 Si $185,400

220 CC 1006963835 VARGAS 
RODRIGUEZ 
WENDY YELITZA

X                 25-14 4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900

221 CC 1006793286 VELEZ GARCIA 
TATIANA

X                 23030
1

4 $233,454 $37,400 EPS03
7

4 $233,454 $9,400 CCF21 4 $233,454 $9,400 14-4 4 $233,454 2.436% $5,700 4 $0 $0 Si $61,900
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Centro de Trabajo: 4350 (14 Afiliados) $26,337,037 $4,215,200 $26,337,037 $1,055,100 $28,499,773 $1,141,500 $26,337,037 $978,400 $0 $0 $7,390,200

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (14 Afiliados) $26,337,037 $4,215,200 $26,337,037 $1,055,100 $28,499,773 $1,141,500 $26,337,037 $978,400 $0 $0 $7,390,200

222 CC 1070325400 DELGADO MUÑOZ 
JUAN SEBASTIAN

      X  X         23030
1

22 $1,782,642 $285,300 EPS00
8

22 $1,782,642 $71,400 CCF21 22 $1,782,642 $71,400 14-4 22 $1,782,642 4.350% $77,600 22 $0 $0 Si $505,700

223 CC 1070325400 DELGADO MUÑOZ 
JUAN SEBASTIAN

            X     23030
1

8 $474,848 $76,000 EPS00
8

8 $474,848 $19,000 CCF21 8 $474,848 $19,000 14-4 8 $474,848 0.000% $0 8 $0 $0 Si $114,000

224 PT 1260612 DIAZ LOPEZ 
JUNIOR ALBERTO

      X  X         23030
1

28 $1,950,336 $312,100 EPS01
7

28 $1,950,336 $78,100 CCF21 28 $1,950,336 $78,100 14-4 28 $1,950,336 4.350% $84,900 28 $0 $0 Si $553,200

225 PT 1260612 DIAZ LOPEZ 
JUNIOR ALBERTO

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS01
7

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $53,000 $2,200 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,000

226 PT 1260612 DIAZ LOPEZ 
JUNIOR ALBERTO

            L     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS01
7

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $53,000 $2,200 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,000

227 CC 1001154593 DUARTE GOEZ 
MAICOL ESTEBAN

X        X         23030
1

23 $1,708,014 $273,300 EPS03
7

23 $1,708,014 $68,400 CCF21 23 $1,708,014 $68,400 14-4 23 $1,708,014 4.350% $74,300 23 $0 $0 Si $484,400

228 CC 79865782 GARZON JUAN 
CARLOS

 X     X  X        X 23030
1

1 $170,564 $27,300 EPS01
7

1 $170,564 $6,900 CCF21 1 $273,865 $11,000 14-4 1 $170,564 4.350% $7,500 1 $0 $0 Si $52,700

229 CC 80355779 HUERTAS SEGURA 
WILSON

      X  X        X 23030
1

12 $931,562 $149,100 EPS00
8

12 $931,562 $37,300 CCF21 12 $1,411,748 $56,500 14-4 12 $931,562 4.350% $40,600 12 $0 $0 Si $283,500

230 CC 80355779 HUERTAS SEGURA 
WILSON

            X     23030
1

18 $1,080,418 $172,900 EPS00
8

18 $1,080,418 $43,300 CCF21 18 $1,080,418 $43,300 14-4 18 $1,080,418 0.000% $0 18 $0 $0 Si $259,500

231 CC 1073706306 LOPEZ DUCUARA 
JEFERSON

            X     23100
1

8 $474,537 $76,000 EPS00
8

8 $474,537 $19,000 CCF21 8 $474,537 $19,000 14-4 8 $474,537 0.000% $0 8 $0 $0 Si $114,000

232 CC 1073706306 LOPEZ DUCUARA 
JEFERSON

      X  X         23100
1

22 $1,960,256 $313,700 EPS00
8

22 $1,960,256 $78,500 CCF21 22 $1,960,256 $78,500 14-4 22 $1,960,256 4.350% $85,300 22 $0 $0 Si $556,000

233 CC 1073712908 LOPEZ DUCUARA 
MIGUEL ANGEL

      X  X         23030
1

30 $2,190,952 $350,600 EPS00
2

30 $2,190,952 $87,700 CCF21 30 $2,190,952 $87,700 14-4 30 $2,190,952 4.350% $95,400 30 $0 $0 Si $621,400

234 CC 53107511 MEDINA 
RODRIGUEZ MARIA 
FERNANDA

 X               X 23090
1

14 $1,866,667 $298,700 EPS00
2

14 $1,866,667 $74,700 CCF21 14 $2,843,388 $113,800 14-4 14 $1,866,667 4.350% $81,300 14 $0 $0 Si $568,500

235 CC 53107511 MEDINA 
RODRIGUEZ MARIA 
FERNANDA

            L     23090
1

2 $266,667 $42,700 EPS00
2

2 $266,667 $10,700 CCF21 2 $266,667 $10,700 14-4 2 $266,667 0.000% $0 2 $0 $0 Si $64,100

236 CC 7010782 ORJUELA 
ALARCON CESAR 
EDILBERTO

            X     23030
1

6 $359,593 $57,600 EPS01
7

6 $359,593 $14,400 CCF21 6 $359,593 $14,400 14-4 6 $359,593 0.000% $0 6 $0 $0 Si $86,400

237 CC 7010782 ORJUELA 
ALARCON CESAR 
EDILBERTO

      X  X         23030
1

24 $1,891,216 $302,600 EPS01
7

24 $1,891,216 $75,700 CCF21 24 $1,891,216 $75,700 14-4 24 $1,891,216 4.350% $82,300 24 $0 $0 Si $536,300

238 CC 3173133 PACHON CORTES 
LUIS HERNANDO

        X         25-14 28 $2,500,272 $400,100 EPS00
5

28 $2,500,272 $100,100 CCF21 28 $2,500,272 $100,100 14-4 28 $2,500,272 4.350% $108,800 28 $0 $0 Si $709,100

239 CC 3173133 PACHON CORTES 
LUIS HERNANDO

            X     25-14 1 $65,028 $10,500 EPS00
5

1 $65,028 $2,700 CCF21 1 $65,028 $2,700 14-4 1 $65,028 0.000% $0 1 $0 $0 Si $15,900

240 CC 3173133 PACHON CORTES 
LUIS HERNANDO

            L     25-14 1 $63,600 $10,200 EPS00
5

1 $63,600 $2,600 CCF21 1 $63,600 $2,600 14-4 1 $63,600 0.000% $0 1 $0 $0 Si $15,400

241 CC 1013639073 RAMIREZ QUIROGA 
CARLOS ANDRES

 X     X  X        X 23020
1

3 $395,148 $63,300 EPS01
0

3 $395,148 $15,900 CCF21 3 $511,875 $20,500 14-4 3 $395,148 4.350% $17,200 3 $0 $0 Si $116,900

242 CC 1013639073 RAMIREZ QUIROGA 
CARLOS ANDRES

          X       23020
1

2 $116,727 $18,700 EPS01
0

2 $116,727 $4,700 CCF21 2 $116,727 $4,700 14-4 2 $116,727 0.000% $0 2 $0 $0 Si $28,100

243 CC 94461555 SANTA BERRIO 
JAVIER HERNANDO

      X  X         25-14 23 $1,620,317 $259,300 EPS00
2

23 $1,620,317 $64,900 CCF21 23 $1,620,317 $64,900 14-4 23 $1,620,317 4.350% $70,500 23 $0 $0 Si $459,600

244 CC 94461555 SANTA BERRIO 
JAVIER HERNANDO

            X     25-14 7 $412,467 $66,000 EPS00
2

7 $412,467 $16,500 CCF21 7 $412,467 $16,500 14-4 7 $412,467 0.000% $0 7 $0 $0 Si $99,000

245 CC 79907698 VARON 
CONTRERAS JESUS 
EDUARDO

      X  X        X 23030
1

24 $1,815,175 $290,500 EPS00
2

24 $1,815,175 $72,700 CCF21 24 $2,311,704 $92,500 14-4 24 $1,815,175 4.350% $79,000 24 $0 $0 Si $534,700

246 CC 79907698 VARON 
CONTRERAS JESUS 
EDUARDO

            X     23030
1

6 $372,397 $59,600 EPS00
2

6 $372,397 $14,900 CCF21 6 $372,397 $14,900 14-4 6 $372,397 0.000% $0 6 $0 $0 Si $89,400

247 CC 1000693162 ZAPATA CAMPOS 
CRISTIAN ANDRES

      X           23030
1

29 $1,692,542 $270,900 EPS00
8

29 $1,692,542 $67,800 CCF21 29 $1,692,542 $67,800 14-4 29 $1,692,542 4.350% $73,700 29 $0 $0 Si $480,200

248 CC 1000693162 ZAPATA CAMPOS 
CRISTIAN ANDRES

            X     23030
1

1 $58,364 $9,400 EPS00
8

1 $58,364 $2,400 CCF21 1 $58,364 $2,400 14-4 1 $58,364 0.000% $0 1 $0 $0 Si $14,200

Total         Afiliados( 176) $296,520,565 $48,580,100 $302,065,098 $18,389,400 $304,978,816 $12,208,000 $302,065,098 $3,157,100 $70,597,659 $3,530,100 $85,864,700
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Planilla Resumen

RESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 

INCAPACIDADES
VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 5) 172 $48,580,100 $0 $0 $48,580,100

     COLFONDOS 231001 800,227,940 6 6 $2,589,400 $0 $0 $2,589,400

     COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 36 $16,633,100 $0 $0 $16,633,100

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 95 $18,310,000 $0 $0 $18,310,000

     PROTECCION 230201 800,229,739 0 33 $10,668,800 $0 $0 $10,668,800

     SKANDIA 230901 800,253,055 2 2 $378,800 $0 $0 $378,800

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 176 $3,157,100 $0 $0 $3,157,100

     COLPATRIA ARP 14-4 860,002,183 9 176 $3,157,100 $0 $0 $3,157,100

CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 174 $12,208,000 $0 $0 $12,208,000

     CAFAM CCF21 860,013,570 3 174 $12,208,000 $0 $0 $12,208,000

EPS (ADMINISTRADORAS: 11) 176 $18,389,400 $0 $0 $18,389,400

     CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 2 $83,700 $0 $0 $83,700

     COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 19 $1,923,800 $0 $0 $1,923,800

     COOSALUD MOVILIDAD ESSC24 900,226,715 3 2 $79,600 $0 $0 $79,600

     EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 4 $510,800 $0 $0 $510,800

     FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 14 $1,182,200 $0 $0 $1,182,200

     FOSYGA MIN001 901,037,916 1 1 $70,100 $0 $0 $70,100

     FOSYGA RÉGIMEN DE EXCEPCIÓN MIN002 901,037,916 1 2 $320,200 $0 $0 $320,200

     NUEVA E.P.S. EPS037 900,156,264 2 79 $1,393,400 $0 $0 $1,393,400

     NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 7 $227,300 $0 $0 $227,300

     SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 21 $1,935,400 $0 $0 $1,935,400

     SANITAS EPS005 800,251,440 6 25 $10,662,900 $0 $0 $10,662,900

ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $2,118,000 $0 $0 $2,118,000

     INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 
FAMILIAR

PAICBF 899,999,239 2 3 $2,118,000 $0 $0 $2,118,000

SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $1,412,100 $0 $0 $1,412,100

     SENA PASENA 899,999,034 1 3 $1,412,100 $0 $0 $1,412,100

TOTAL 176 $85,864,700 $0 $0 $85,864,700
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